A CONTRATADA deverá atender integralmente aos níveis mínimos de qualidade
definidos, sob pena de aplicação das sanções contratuais.

1.3.2.13.2. Requisitos orçamentários

1.3.2.13.2.1. O valor previsto no Plano Anual de Contratações para essa demanda é de R$
207.000,00 (duzentos e sete mil reais), referente ao ano de 2025;

1.3.2.13.2.2. Caso o valor previsto seja ultrapassado, o CONTRATANTE deverá providenciar sobras
orçamentárias para cobrir a diferença.

1.3.2.13.3. Requisitos geográficos

1.3.2.13.3.1. A CONTRATADA não precisa ter sede ou filial no Estado do Rio Grande do Norte,